— d. XXI atrae procellae in nordica America,
atque praecipue in Mississipi fluminis valle furunt,
maxima tum rerum tum hominum ruina.

— d. xxir Bonilla, Honduras reipublicae praeses,
Washingtonii obit.

— d. xxvI ex Civitatum Foederatarum Ame-
ricae Septentrionalis regione Ohio nunciant, victi-
marum numerum ex saevientibus tempestatibus
millia quinque illic superasse. Ad ruinam augendam
inundationes sequuntur.

— d. XXI1X Schleiz, in castro ad Gera, supremum
obit diem Henricus XIV, Reuss Germanici prin-
cipatus dominus, Coburgi natus d. XXVIII mens.
Maii MDCCCOXXXII.

— d. XxX Spetiae in sinu, adstante Italorum
rege et regina, loricata nova Italicae classis navis,
cui ab «Andrea Doria» nomen, in mare immittitur.
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Socioruwm et lectorum in mentem revocamus, Libros
recens editos atque ad nos missos, ut in Voce Urbis eo-
rumy notitia detwr, neque hoc ipso a nobis commendari,
neque apud administratorem nostrum, nisi contra aperte
declaretur, venumdari. Si quis clterum eorum sibi cu-
piat, petat mnecesse est ab editore, quem semper indi-
camas.

CrrisrorHort M. Assumma, Eeelesiae Metrop. Rheg.
Can. Decani, Carmina. — Edidit Antoninus Assumma
frater; curavit Can. Franciscus Quattrone. — Rhegii
[ulii, ex off. Francisci Morello, mcyxirr. (Ven. lib. 2,5 ).

I. B. MeNGHINI. Echo Liturgica seu Decreta SS. Ri-
tuum Congregationis anno 1912 vulgata cum rerum
indice ac notulis. — Romae edid. Deseclée et Soc.,
mMemxir (Ven. lib. 0,60).

Ordo Divini Officii recitandi Missaeque celebrandae
tuxta novum kalendarium Cleri Romani, additis-varia-
tionibus pro kalend. Eecles. Universalis pro anno MOMXIV.
— Indidem. (Ven. lib. 0,75).

Card. A. CAPECELATRO. Le wirty
altera. — Indidem. (Ven. lib. 3).

A. Eymiev. Il governo di sé stesso. Saggio di psi-
cologia pratica. Unica traduzione italiana approvata

cristiane. Editio

dall’autore sulla’ XXI edizione francese. — Indidem.
(Ven:‘lib. -3,25).

A. STEEDMANN. Piccola vita di Gesi per i fanciulli.
Traduzione dall’inglese di Maria Adelaide Colombo. —
Indidem. (Ven. Jib. 2).
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AENIGMATA

I. (vulgo REBUS)
FlixE coruLAT TURRA

LI

Pellor et eiicior Ionas ut in aequora missus ;
Saeva procellosi me tegit unda maris.

Me, quasi naufragio pereuntem, concutit aequor ;
Tutor ego lignum, dum furit unda freti.

Distinctus longusque meo de vertice pendet
Multiplici textus stamine funis, aquis.

Est tenuata meos species quae contegit artus,
Quos tu Tyrrhenae Virginis ossa putes.